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W dniach 6-8 października hala Centrum w Dąbrowie Górniczej stała się areną wyjątkowego
turnieju. Po raz szósty zorganizowany został Memoriał Agaty Mróz-Olszewskiej. W turnieju,
oprócz zwyciężczyń- MKSu Dąbrowa Górnicza udział wzięły Hapoel Kfar-Saba Volleyball
Club  (Izrel),  Bekescsabai  RSE  (Węgry)  oraz  Sokol  Frydek-Mistek  (Czechy).  Zmagania
sportowe  były  tylko  jednym  z  elementów  Memoriału.  Najważniejsza  bowiem  była
przyświecająca mu od lat idea- „Podaruj innym cząsteczkę siebie”. W sobotę kibice mogli
oddać krew oraz zarejestrować się w bazie dawców szpiku kostnego.

„Bardzo się cieszę, że Memoriał organizowany jest już po raz szósty. Wielkie podziękowania
należą  się  miastu  Dąbrowa  Górnicza  oraz  Fundacji  Kropla  Życia  im.  Agaty  Mróz-
Olszewskiej! Pamięć o Agacie towarzyszy nam nieustannie, a sama Agata ciągle walczy o
zdrowie i życie innych ludzi- teraz za pośrednictwem działania fundacji. Łączmy się wszyscy
w tej pięknej idei niesienia pomocy innym!„- mówił podczas rozpoczęcia Memoriału prezes
Polskiego Związku Piłki Siatkowej, Jacek Kasprzyk.

W piątek, w ramach Memoriału rozegrany został w Dąbrowie Górniczej mecz o Superpuchar
Polski  Kobiet  2017.  Grot  Budowlani  Łódź  3:1  pokonał  Chemik  Police  i  to  właśnie
podopieczne trenera Błażeja Krzyształowicza cieszyć się mogły z pierwszego w tym sezonie
trofeum.

W trakcie meczu o superpuchar miała miejsce jeszcze jedna, szczególnie ważna dla Śląskiej
siatkówki  uroczystość.  Nasze  wicemistrzynie  świata  szkół:  Natalia  Ciesielska,  Martyna
Cholewa  i  Zosia  Człowiek  wraz  z  panią  trener  Ewą  Ciesielską  i  kierownikiem  ekipy
Robertem  Walczakiem  odebrały  nagrody  i  podziękowania  z  rąk  prezesa  PZPS  Jacka
Kasprzyka oraz prezesa ŚZPS Marcina Weinera. Same również dziękowały za wsparcie, nie
kryjąc wzruszenia.

 

Końcowa klasyfikacja VI Memoriału Agaty Mróz-Olszewskiej

1. MKS Dąbrowa Górnicza
2. Hapoel Kfar-Saba Volleyball Club
3. Bekescsabai RSE
4. Sokol Frydek-Mistek

Nagrody indywidualne:

Najlepsza atakująca: Aliona Martiniuc (MKS DG)
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Najlepsza rozgrywająca: Ewelina Tobiasz (MKS DG)
Najlepsza środkowa: Marina Galperina (Hapoel)
II najlepsza środkowa: Barbora Purchartová (MKS DG)
Najlepsza przyjmująca: Ayumi Nakamura (Hapoel)
II najlepsza przyjmująca: Lucija Mlinar (Bekescsabai RSE)
Najlepsza libero: Renata Szpin (Bekescsabai RSE)
MVP turnieju: Anna Velikiy (Hapoel)
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